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Gebied Omschrijving Vertegenwoordiging Contactperso(o)n(en) E-mailadres(sen)
1 Bedrijventerrein Groote Lindt Stichting BIZ Groote Lindt De heer J. van Belle info@grootelindt.biz; jvanbelle@agro-delta.nl;
2 Bedrijventerrein Bakestein Coöperatie Parkmanagement Bakestein De heer W. Stam en mevrouw M. Kiele info@parkmanagementbakestein.nl; wbstam@rs-hydrauliek.nl; boekhouding@cojtrading.eu
3 Bedrijventerrein De Geer Stichting  Bedrijventerrein De Geer Mevrouw A. van der Valk en de heer L. Pijl avdv@hotelara.nl; info@bedrijventerreindegeer.nl; leopijl@ziggo.nl
4 Bedrijventerrein Ter Steeghe St. Ondernemersfonds Ter Steeghe Ring De heren M. Onderweegs /J. Vogel m.onderweegs@ames.nl;  j.vogel@vcs.nl; info@bedrijventerreintersteeghering.nl
5 Bedrijventerrein Develpoort Stichting Ondernemers Develpoort De heren J. de Krijger en A.J. van Gent jan@jandekrijger.nl; ariejaap@vangentautoverhuur.nl; info@bedrijventerreindevelpoort.nl
6 Bedrijvenstrook Molenvliet Stichting Bedrijventerrein Molenvliet De heren P. Visser en A. vd Goes Pieter.VISSER@verkerkgroep.com; arjan@amgbv.nl; info@bedrijventerreinmolenvliet.nl
8 Strook Westkeetshaven-Ringdijk OV Oude Maas & Stichting Gezamenlijke Horeca veerplein De heren W. Nobel / P. de Jong info@florizz.nl; info@circlesartandjewelry.nl;
9 Stationsgebied Stichting Stationsgebied De heer W. van Helden wicovanhelden@gmail.com

10 Buitengebied Stichting Ondernemers Heerjansdam en Buitengebied De heer H. van Driel / Mevrouw A. Overgaauw info@ondernemersheerjansdam.nl; secretaris@ondernemersheerjansdam.nl
11 Heerjansdam Stichting Ondernemers Heerjansdam en Buitengebied De heer H. van Driel / Mevrouw A. Overgaauw info@ondernemersheerjansdam.nl; secretaris@ondernemersheerjansdam.nl; Alex.Limburg@parkconcepts.com
12 Walburg Winkeliersvereniging Walburg De heer R. Stoopman rob.verduin@online.nl; rmstoopman@sensrs.nl
13 Kort Ambacht Winkeliersvereniging Kort Ambacht De heer H. de Groot haig1966@hotmail.com; bestuurkortambacht@gmail.com
14 Heer Oudelands Ambacht en Nederhoven Winkeliersvereniging Oudeland De heer R. Vos info@guldenfietsen.nl; rmvos65@hetnet.nl
15 Noord Winkeliersvereniging Koopcentrum Noord De heren A. Bosma en R. van Dijk alebosma@gmail.com; winkelcentrumnoord@gmail.com; robin@keuken-line.nl
16 Winkelcentrum Passage Winkeliersvereniging Passage De heer J. Kooijman info@reeseschoenmode.nl; info@passagezwijndrecht.nl
17 Winkelcentra De Lindt – Karel Doormanlaan Winkelplein De Lindt x
19 Wijk Centrum x Mevrouw I. van Wingerden irene@vanwingerden.nu
24 Zorgsector Vivera Mevrouw L.  Bouman lbouman@swinhovegroep.nl ; M.R.Remijn@asz.nl; B.M.Muilwijk@asz.nl
26 Kinderopvang Yes! Kinderopvang & Pit Kinderopvang Mevrouw E. Klein-Giorgi e.klein@yeskinderopvang.nl
27 Sport (zonder Bakestein) Stichting Sportfonds Zwijndrecht De heer W. Eenhoorn martin.dorsman@db.com; mxvdpol@gmail.com; woutereenhoorn@gmail.com; bezemer.erik@gmail.com
28 Zwijndrecht breed Ondernemersvereniging Zwijndrecht De heer G.  Vaandrager gerard@vaandrager-ibs.com 


